A Str. Hosp. A. II lad. 47 fasc. 7. or. mb. c. sig. pend. 15

B Ebendort lad. 46 fasc. 30. or. mb. c. sig. pend.

*Schenkung.* 2691. C. j. c. A. Nesa filia quondam Erhardi de Kagenecke militis Arg., relicta quondam Rúlmanni dicti Swarber militis Arg., ob pium affectum erga Nesam et Lúckelinam dominas claustrales monasterii in Eschowe et Gertrudim dominam claustralem monasterii s. Johannis prope Zabern ordinis s. Benedicti dyoc. Arg., filias suas, atque 20 in anime sue remedium donacione inter vivos donavit dicte Nese et post ejus mortem Lúckeline et Gertrudi ad vitam earundem redditus inferius specificatos. item donavit Nese ad vitam suam et post ejus mortem illi, cui eadem Nesa de dictis duabus sororibus deputaverit, ad vitam domum et aream in c. A. sitas by dem jungen s. Peter juxta curiam donatricis e. u. e. e. a. p. ist es ein orthus vornan an Pfúczersgasse. quod ipsa 25 Nesa domina claustralis si voluerit redditus 1 lib. den. Arg. de redditibus donatis pro anniversario suo peragendo legare valeat et quod post mortem dominarum claustralium redditus donati necnon domus et area ad ipsam donatricem si vixerit, sin autem ad ejus heredes proximiores seculares redeant, exceptis redditibus 1 lib. legatis per Nesam pro anniversario. specificacio: redditus p. e. p. ac laudimiales 4 lib. et 10 sol. den. Arg. 30 et 2 caponum, in emphiteosim persolvendi per Henselinum dictum Gerung panificem Arg. de domo, que est pistrinum, et ejus area in c. A. sitis in Judengasse und ist ein orthus vorn an Hútesgasse; item 2 lib. perpetui super domo et area nuncupatis zú dem Reppehúne in c. A. sitis hinder Brúderhoff und ist ein orthus vorn an Vasantzgasse; item 2 lib. perpetui super domo et area in c. A. in Spettergasse by s. Thoman solvendi in 35 emphiteosim per Gredam dictam Klobelochin relictam quondam Heinczmanni dicti Gúrteler civis Arg.; item 1 lib. super domo et area in c. A. in Pfúczersgasse juxta Ulmannum de Franckenheim prebendarium ecclesie s. Petri Arg. spectantibus ad prebendam, quam Johannes dictus Mennelin de Hagenowe in eadem ecclesia s. Petri possidet. actum 4 non. marc. a. d. 1395. März 4. 40

Str. Bez. A. G 1562 m m. vid. mb. c. 2 sig. pend. mut. ausgestellt vom judex curie Arg. a. d. 1418.

*Rentenkauf.* 2692. C. j. c. A. Henselinus dictus Wernherhenselin ortulanus residens in der Crutenöwen e. m. A. et Katherina dicta Sifridin ejus uxor vendiderunt hospicio exulum et pauperum peregrinorum in foro vini Arg., Wernhero dicto Schúler pbro. procuratore emente, redditus annuos et perpetuos 1 lib. den. Arg. (in festo nativitatis domini) super 45

bonis infrascriptis Rb. (1 annum) — pro precio 20 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. V. specificacio: primo in der Crutenöwen e. m. A. in Vihegesselin curia, domus, area, horreum et ortus juxta dictum Knehtesheinczeman und stosset uff der Bömerin garte, de quibus 13 den. viceplebano ecclesie s. Stephani Arg. nomine legati sine laudimio dantur annuatim; item agri in Illekirche. actum 8 id. marc. a. d. 1395. **März 8.**

*Str. St. A. Briefb. d. Ellenden Herberge fol. 64<sup>a</sup>. cop. ch. coar.*

2693. C. j. c. A. Johannes de Mülnheim nuncupatus de Girbaden miles Arg. prebendam sacerdotalem perpetuam in ecclesia Omnium sanctorum sita an der Stein[strasse], auctoritate domini Wilhelmi electi confirmati Arg. et de consensu Lütoldi de Mülnheim armigeri fratris et Nicolai de Mülnheim nuncupati de Girbaden armigeri filii ipsius Johannis ac Reiboldi de Mülnheim senioris armigeri Arg., patroni dicte ecclesie Omnium sanctorum ac prebendarum ejusdem, fundavit cum redditibus annuis 22 lib. den. Arg. (de redditibus 50 lib. quos quondam dominus Waltherus de Mülnheim olim prepositus ecclesie Haselacensis vallis Brusche Arg. dyoc. et quondam domina Anna relicta quondam Heintzonis de Mülnheim militis Arg. fratris Waltheri comparaverunt) super ungelta ville Westhoven, quos donacione inter vivos donavit ad eandem novam prebendam; item donavit redditus 3 lib. super ungelta de Westhoven pro distribucione inter prebendarios dicte ecclesie Omnium sanctorum (in festo s. Martini). cujus prebende «jus presentandi seu collacionis ad ipsum Johannem de Girbaden quamdiu vixerit et post ejus mortem ad predictum Nicolaum ejus filium, post ejus decessum ad seniore[m] ipsorum Johannis et Nicolai heredem proximior[m] masculini sexus perpetuo salvum sit». A. 2. ad eandem prebendam fundator Wernherum dictum Grasser de Wissemburg clericum Arg. pro prebendario presentavit investiendum a preposito ecclesie s. Petri junioris. sigilla episcopi et curie Arg. necnon Johannis fundatoris, Lütoldi fratris, Nicolai filii ac Reiboldi de Mülnheim patroni sunt appensa. actum 10 kal. apr. a. d. 1395. **März 23.**

*Präbenden-  
stiftung.*

*Str. Bez. A. G 61987. or. mb. c. sig. pend. (2 del. 1 mut.)*

2694. C. j. c. A. Heilka dicta Stherin filia quondam Hennini dicti Sther de Friburg civis Arg. in anime sue remedium donacione inter vivos donavit ad futuram prebendam fundandam in ecclesia domus leprosororum in Rotenkirche e. m. A. redditus annuos 4 unc. den. Arg. (in festo nativitat[is] domini) p. e. p. super redditibus 5 lib. et 5 sol. den. Arg., quos Heilka se habere dicebat super curia, domo et area sitis in e. A. an dem staden after zû in dem nuwen hove uf Bôckelins hof juxta Heinricum dictum Mesener, und gat ein gesselin undenan da durch. A. 1. (in Johannem dictum zû dem Trûbel armigerum Arg. gubernatorem predictae domus.) quod redditus 5 lib. et 5 sol. nulli sint obnoxii preterquam pro redditibus 8 unc. gardiano et conventui ordinis fratrum minorum domus Arg. cedendis. actum 6 kal. apr. a. d. 1395. **März 27.**